
21/2/23, 18:59

1/7

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
11001-33-37-
039-2022-
00002-01

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

COLPENSIONES

FONDO DE
PRESTACIONES
ECONÓMICAS
CESANTIAS Y
PENSIONES, FONCEP
- RSL. CC-000313

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
AUTO QUE
ORDENA
REQUERIR

REQUERIR al
Juzgado Treinta y
Nueve 39
Administrativo del
Circuito de Bogotá
para que aporte la
totalidad del
expediente de
manera digital para
poder dar trámite a
lo que corresponda
en derecho, .
Doc...

2
11001-33-37-
041-2017-
00110-01

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

SEGURIDAD DE LAS
AMERICAS LTDA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION S

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023 AUTO DE
REITERACIÓN

REQUERIR por
última vez a las
partes para que,
dentro de los 5
días siguientes a la
notificación de este
auto, aporten el al
Acta de
Conciliación No.
Acta No. 108 del
24 de diciembre de
2020. . Docume...

3
11001-33-37-
041-2018-
00327-01

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

REGISTRADURIA
NACIONAL DEL
ESTADO CIVIL

UGPP - RDP.036150
DE 27 DE
SEPTIEMBRE DE 2016
, UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION S

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023 AUTO DE
REITERACIÓN

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:31PM...

4
11001-33-37-
042-2014-
00237-02

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

COOPERATIVA DE
TRANSPORTADORES
DEL NORTE -
COOTRANSNORTE

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTIÓN PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES -
UGPP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023 AUTO TRASLADO
PARTES 10 DIAS

Se ordena correr
traslado a las
partes por el
término de diez 10
días, siguientes a
la notificación por
estado del
presente proveído,
para que presenten
sus alegatos de
conclusión .
Documento
firmado ...

5
11001-33-37-
043-2019-
00349-01

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

MINISTERIO DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION S,
UGPP - RDP-024401
DE 9 DE JUNIO DE
2017

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
AUTO QUE
ORDENA
REQUERIR

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:31PM...

6
11001-33-37-
043-2021-
00038-01

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

BRIGHTSTAR
COLOMBIA U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023 AUTO ADMITIENDO
RECURSO

Se subsana error y
se procede a
admitir el recurso
de apelación
interpuesto por la
apoderada de la
entidad
demandada contra
la sentencia del 16
de mayo de 2022
proferida por el
Juzgado Cuarenta
y Tres...

Tribunal Administrativo de Cundinamarca-TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 000 ORAL SECCION CUARTA
ESTADO DE FECHA: 22/02/2023
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7
25000-23-37-
000-2013-
00451-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

U.A.E. DIAN

U.A.E. DIAN
(PRODUCTOS Y
SERVICIOS DE
INGENIERIA P.S.I.
LTDA)

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023 AUTO QUE
CONCEDE

Concede apelación
. Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:30PM...

8
25000-23-37-
000-2014-
00073-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

ERNEY ANTONIO
JIMÉNEZ MARÍN U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE Y
CUMPLASE

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:30PM...

9
25000-23-37-
000-2016-
00831-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

EMPRESAS VARIAS
DE MEDELLIN S.A.
ESP

SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Resuelve solicitud
de la parte .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:31PM...

10
25000-23-37-
000-2016-
01416-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

FIDUCIARIA LA
PREVISORA FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

UNIDAD DE GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCAL (UGPP)

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Se resuelve
incidente de
nulidad .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:31PM...

11
25000-23-37-
000-2017-
01207-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

COMPAÑIA DE
VIGILANCIA PPH
LTDA

SECRETARIA DE
HACIENDA-
DIRECCIÓN
DISTRITAL DE
IMPUESTOS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Auto fija litigio .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:30PM...

12
25000-23-37-
000-2017-
01751-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

EMPRESA DE
ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO
DE BOGOTA ESP
ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA Y OTROS

SECRETARIA
DISTRITAL DE
HACIENDA Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023 AUTO DE
REITERACIÓN

Requiere a las
partes. Se les
previene que de no
contestar el
presente
requerimiento se
dará aplicación a
las sanciones de
ley, de conformidad
con lo dispuesto en
el numeral 3º del
artículo 44 del
Cód...
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13
25000-23-37-
000-2019-
00120-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

CHEC S.A. E.S.P.

SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS -
SSPD

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Art. 182A, fija litigio
. Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:30PM...

14
25000-23-37-
000-2019-
00210-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

MARIA LUISA MESA
ZULETA U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Art. 182A, fija litigio
. Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:30PM...

15
25000-23-37-
000-2019-
00268-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

EMPRESA DE
ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO
DE BOGOTA ESP -
E.A.A.B. ESP

COMISION DE
REGULACION DE
AGUA POTABLE Y
SANEAMIENTO
BASICO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
AUTO QUE DECIDE
SOBRE EL
RECURSO

Auto decide
recurso de
reposición .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:30PM...

16
25000-23-37-
000-2019-
00444-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

CONEXIA S.A.S U.A.E. DIAN
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Art. 182A, fija litigio
. Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:31PM...

17
25000-23-37-
000-2019-
00455-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

EPS CRUZ BLANCA U.A.E. DIAN
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Auto fija litigio .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:30PM...

17
25000-23-37-
000-2019-
00455-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

EPS CRUZ BLANCA U.A.E. DIAN
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023 AUTO MEDIDAS
CAUTELARES

Auto niega medida
cautelar .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:30PM...
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18
25000-23-37-
000-2019-
00563-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

AGUAS DE
MANIZALES S.A. ESP.

COMISION DE
REGULACION DE
AGUA POTABLE Y
SANEAMIENTO
BASICO- CRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023 AUTO ADMITE
DEMANDA

Se admite reforma
a la demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:30PM...

19
25000-23-37-
000-2019-
00625-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

MASTER
COMERCIAL S.A.S. U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Auto fija litigio .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:30PM...

20
25000-23-37-
000-2019-
00628-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

SERVICIO NACIONAL
DE APRENDIZAJE -
SENA

FONDO DE
PRESTACIONES
ECONOMICAS,
CESANTIAS Y
PENSIONES -
FONCEP , ACTOS
ADMINISTRATIVO DE
21 DE JUNIO DE 2018

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023 AUTO QUE
REPONE

Primero:
REPONER el auto
del 18 de octubre
de 2022, y, en su
lugar, DECLARAR
la nulidad de todo
lo actuado a partir
del auto del 29 de
julio de 2021,
inclusive, de
conformidad con
las
consideraciones ...

21
25000-23-37-
000-2019-
00674-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

GLORIA MARIA
BOHORQUEZ
NARANJO

RDO-2017-04168 DE
21 DE DICIEMBRE DE
2017 , UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION S

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Auto fija litigio, de
conformidad con el
numeral 3o del
artículo 182A del
CPACA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:30PM...

22
25000-23-37-
000-2019-
00718-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

PLANETA RICA
PRODUCCIONES
S.A.S.

RSL. 21474DDI033734
DE 21 DE JUNIO DE
2018 , DISTRITO
CAPITAL-SECRETARIA
DE HACIENDA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Art. 182A, fija litigio
. Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:31PM...

23
25000-23-37-
000-2019-
00740-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

PGS GEOPHYSICAL
A S - PGS ASA U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Auto fija litigio .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:30PM...

https://samairj.consejodeestado.gov.co:8080/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=25000-23-37-000-2019-00563-002500023
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjUwMDAyMzM3MDAwMjAxOTAwNTYzMDAiLCJoIjoiNjQ0MEVBQkQ4NTcyNUIyM0I2RDA1NTVERUVEODJFQkVBRTIxMzJERDM4NEQ3MEY5NzU0MTg4QkJERDMwNkM4RSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjI1MDAwMjMiLCJkIjoiMjMzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc3MDI3NTY5LjB9,wQNBFUAK8uSRaspR8QGktUz5h4gsn4pduthaAFMBsRQ
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl20$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co:8080/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=25000-23-37-000-2019-00625-002500023
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjUwMDAyMzM3MDAwMjAxOTAwNjI1MDAiLCJoIjoiNjZGQzU5NzkwQ0M5OTNDMEMyMjhDNzlFMzQ1RjY2ODJCQUExQkFDM0E1OUVDRDY3NTZGMkQ4MzY1N0UzRjc2OCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjI1MDAwMjMiLCJkIjoiMjMzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc3MDI3NTcwLjB9,K5_IMV-NGDiI0tGzTLr-Sfmz2Iqmnnh4UZLNQwpqDUo
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl21$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co:8080/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=25000-23-37-000-2019-00628-002500023
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjUwMDAyMzM3MDAwMjAxOTAwNjI4MDAiLCJoIjoiQUE0Qjg0QTEyQkY0NEQ2OUE0ODNERDhBRjQ4RjhBM0U1RENGOTg1OURBRDU5QUVDNDVFMzdDQUFENjgxODFBOSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjI1MDAwMjMiLCJkIjoiMjMzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc3MDI3NTcxLjB9,Qdgs2Wn63kuq73lIl4Lzd6qw4sFNTD-T7KlNCAsgJtc
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl22$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co:8080/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=25000-23-37-000-2019-00674-002500023
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjUwMDAyMzM3MDAwMjAxOTAwNjc0MDAiLCJoIjoiMURGOUJBRUI5MDNCQ0U3QkMxOTMxN0NDRUE1MDJFQzc3MzE5QzRCNUMzNEIzMDBEMzU5MzgwRDI3MzAwRkRBNiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjI1MDAwMjMiLCJkIjoiMjMzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc3MDI3NTcxLjB9,_Gk5Ipn38E-_Ztu8oYoEy6QD0O_T9OBGNYuzlNEdhhA
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl23$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co:8080/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=25000-23-37-000-2019-00718-002500023
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjUwMDAyMzM3MDAwMjAxOTAwNzE4MDAiLCJoIjoiNzE5OUQyNTI2NkU1REI1RDVCRkUyMDc0NDk1NDhGNDVFNTMzQjlCQUE4RkYwODc4ODkwRURGQjNCMEVERTQwRCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjI1MDAwMjMiLCJkIjoiMjMzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc3MDI3NTcyLjB9,kH5ohID0R0FiE6aDC6e9O-ZQX0Dt_FwdbczF72s4WKY
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl24$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co:8080/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=25000-23-37-000-2019-00740-002500023
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjUwMDAyMzM3MDAwMjAxOTAwNzQwMDAiLCJoIjoiNUY4NTJDMzI2M0ZEOUM3MUU2MDYxMjQ2NDlFRTZFODA0QzZGRUY4MERFQUQ1NjAzQ0MyMTBFNDQxREZDNzQ2NSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjI1MDAwMjMiLCJkIjoiMjMzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc3MDI3NTczLjB9,fNB9IwNwJ9S-6TxoWYxLLBi2TEV0PpL_1XKTCIjF11E
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl25$documentlink','')


21/2/23, 18:59

5/7

24
25000-23-37-
000-2019-
00756-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

AGUAS REGIONALES
EPM S.A. E.S.P.

SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS, LIQ.
OFC. SSPD
20185340029156

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Auto fija litigio .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:30PM...

25
25000-23-37-
000-2019-
00798-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

PROMOTORA
APARTAMENTOS
DANN S.A.S

U.A.E. DIAN
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Auto fija litigio .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:30PM...

26
25000-23-37-
000-2020-
00004-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

ISAGEN S.A. E.S.P.

LIQ. 20195340022586
DE 25 DE JULIO DE
2019 ,
SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023 AUTO DE
TRASLADO

Traslado de
medida provisional
. Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:31PM...

27
25000-23-37-
000-2020-
00049-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

ASSIST-CARD DE
COLOMBIA LTDA. U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023 AUTO ADMISORIO
DE LA DEMANDA

Auto admite
REFORMA DE LA
DEMANDA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:30PM...

28
25000-23-37-
000-2020-
00150-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

MARIA DEL PILAR
ROCHA JARAMILLO

COLPENSIONES
RSL.001669 DE 25 DE
ABRIL DE 2019 ,
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023 AUTO DE
REITERACIÓN

REQUERIR
nuevamente a la
parte demandada,
para que dentro del
término de diez
días 10 aporte los
antecedentes
administrativos
correspondientes
al cobro coactivo
No.
DCR20190000048,
adelantado contra
l...

29
25000-23-37-
000-2020-
00378-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

PLASTICOS HERSON
S.A.S. U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Fija litigio .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:31PM...
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30
25000-23-37-
000-2021-
00040-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

SNC LAVALIN
COLOMBIA S.A.S. U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Auto fija litigio .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:30PM...

31
25000-23-37-
000-2021-
00167-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

YIMY HERNAN
RODRIGUEZ
BETANCOURT

U.A.E. DIAN, DIAN -
LIQ.322412019000249
DE 14 DE AGOSTO DE
2019

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
AUTO
INADMITIENDO LA
DEMANDA

Auto inadmite
REFORMA DE LA
DEMANDA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:30PM...

32
25000-23-37-
000-2021-
00340-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

DONUCOL S.A. DIAN - RSL.900003 DE
15 DE ENERO DE 2020

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Auto fija litigio .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:30PM...

33
25000-23-37-
000-2021-
00457-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

J FELIPE ARDILA V &
CIA S.A.S.

U.A.E. DIAN, DIAN -
RSL.20200811000079

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Auto fija litigio .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:30PM...

34
25000-23-37-
000-2021-
00540-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

TERMOTASAJERO
S.A. E.S.P.

SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS,
SSPD -
LIQ.20205340059696

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023 AUTO ADMITE
DEMANDA

Admite reforma a
la demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:30PM...

35
25000-23-37-
000-2022-
00007-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

CEPSA COLOMBIA
S.A.

U.A.E. DIAN, DIAN -
LIQ.2552012021900016

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023 AUTO ADMITE
DEMANDA

Auto admite
REFORMA DE LA
DEMANDA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:30PM...
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36
25000-23-37-
000-2022-
00509-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

CLAUDIA PATRICIA
PEREZ GOMEZ

DIAN -
LIQ.322412021000091 ,
U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023 AUTO DE
TRASLADO

Corre traslado de
la solicitud de
medida cautelar .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:30PM...

36
25000-23-37-
000-2022-
00509-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

CLAUDIA PATRICIA
PEREZ GOMEZ

DIAN -
LIQ.322412021000091 ,
U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023 AUTO ADMISORIO
DE LA DEMANDA

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:30PM...

37
25000-23-37-
000-2022-
00541-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

ECOMIL SAS -
EMPRESA DE
COMUNICACIONES
MOVILES

U.A.E. DIAN, DIAN -
RSL. 004838

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
AUTO QUE REMITE
PROCESO POR
COMPETENCIA

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Amparo
Navarro Lopez
fecha firma:Feb 21
2023 4:30PM...

38
25000-23-37-
000-2022-
00550-00

AMPARO
NAVARRO
LOPEZ

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE
LA PROTECCION S

FONCEP - RSL CC-
00384, FONDO DE
PRESTACIONES
ECONÓMICAS
CESANTIAS Y
PENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023 AUTO DE TRAMITE

Por Secretaría de
la Sección
infórmese a la
parte demandante
el cambio de
radicación del
presente proceso,
a efectos de que
pueda ejercer sus
derechos de
contradicción y
defensa. .
Documento
firmado e...
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